
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

EDITAL N° 001/2020/TGA/DG/IFMT  CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n°867 de 19 de abril de 2017, publicada 
no D.O.U. de 20 de abril de 2017, resolve: 

I. DIVULGAR O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE 
CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 
2020, OFERTADO PELO IFMT  CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 
EDITAL N° 1/2020- TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT. 

MODALIDADE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

CLASSIFICAA0 POR 
ORDEM ALFABÉTICA 

NOME RESULTADO 

10  Alceu Carvalho Benicio Nato APROVADO!A 

2° Aline Aparecida Costa dos Santos APROVADO/A 
30 -H Ana  Julia  fVlagosso Costa APROVADO/A 
4° Ana Lívia Barbosa Fernandes APROVADO/A 
5° Barbara Beatriz da Silva APROVADO/A 
6° Beatriz Chagas dos Santos APROVADO/A 
7° Breno de Oliveira Melo APROVADO/A 
8° Bruna Gabrielli Costa Dantas APROVADO/A 
9° Carlos Eduardo Nascimento Silva APROVADO/A 

10° Carolina Arcanjo Silva APROVADO/A 
11° Celice Alessandra Melato Argenta APROVADO/A 
12° Clara Rezende Betoni APROVADO/A 
13° Danilo Nunes dos Anjos APROVADO/A 
14° Danylo Souza Cunha APROVADO/A 
15° Djenyfer Escher de Paula APROVADO/A 
16° Douglas Gabriel de Souza APROVADO/A 
17° Dymison Roberto Gonçalves Souza APROVADO/A 
18°  Eduarda da Silva  Milani  APROVADO/A 
19° Emanuella de Souza Franco APROVADO/A 
20°  Emily  Mayumi Miyoshi Duarte APROVADO/A 
21° Everton  Welter  Correia APROVADO/A 
22° Fabricio Santos da Cunha APROVADO/A 
23° Flavio Vinícius Ferreira da Silva APROVADO/A 
24° Gabriela Neri Pires APROVADO/A 
25° Giovana Cristina de Carvalho APROVADO/A 
26° Giovana de Oliveira Melo APROVADO/A 
27° Gustavo da Silva Maciel APROVADO/A 

1 de 6 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

280 	 Gustavo Henrique dos Santos APROVADO/A 

29° Gustavo Oliveira da Silva APROVADO/A 

30' Hadassa Morais Sant'anna APROVADO/A 

31" i Hayssa de Sales  Taguchi  APROVADO/A 

32° Hellen Vitória Gonçalves de Oliveira APROVADO/A 

33° Hemerson Kayc da Costa APROVADO/A 

340  Hentony Pinheiro  Prates  Francisco APROVADO/A 

35°  Igor  Stael Ribeiro de Moraes APROVADO/A 
36.  Isabela  André Simione APROVADO/A 

37° ,  Isabela  Ramos da Silva Chaves APROVADO/A 

38°  Isabelly Aparecida da Silva Martins APROVADO/A 

39° Izabela Dias da Silva APROVADO/A 

40°  Jorge Mateus Guimarães Pereira APROVADO/A 

41° Jorge Reals Franco Mendes APROVADO/A 

42°  Jose Octávio Da silva Souza APROVADO/A 

430 	 Julia  Fidêncio Batista APROVADO/A 

44°  Julia  Lais Soares da Costa APROVADO/A 

45 Juliana Evellyn Silva Costa APROVADO/A 

46° Kaliny Santos Gomes APROVADO/A 

47° i Kamilly Vitória Mota Pinho APROVADO/A 

48° Karine Beatriz Bianquim da Cruz APROVADO/A 

49°  Karla  Viethia Ramos Belo Alves e Cruz 	 APROVADO/A 
50° Kawan Pacheco Peçanha APROVADO/A 
51° 	 Larissa  da Silva Araujo APROVADO/A 

520 	 Laura  Estrázulas Pires APROVADO/A 
53' 	 Lvia Fidêncio Batista APROVADO/A 
54°  Lorenzo  Souza Lima APROVADO/A _ 
55' Luis Eduardo Paranhos Silva APROVADO/A 
56° Maria Eduarda Batista de Oliveira APROVADO/A 
57' 	 Maria Eduarda dos Anjos Silva APROVADO/A 
58° 	 Mariana  de Souza Oliveira — APROVADO/A 
59° Matheus Diniz Firmino 	 APROVADO/A 
60°  Max  Manoel Martins Bento 	 APROVADO/A 
61° Mickaely  Herrera  Nascimento APROVADO/A 
62° Miguel Angelo Cruz de Medeiros APROVADO/A 
63° Nadja Emanuelly Ferreira APROVADO/A 
640 	 I Nathalia Araújo Santana APROVADO/A 
65° 	 Nathalya Batista da Silva Souza APROVADO/A 
66" 	 ; Patrícia Santos Teixeira APROVADO/A 
67° 	 Rian Carlos da Silva Moreira APROVADO/A 
68° 	 I Rodrigo  Basso  Barbosa APROVADO/A 
69° 	 IRosimara Silva da Cruz Morais APROVADO/A 
700 	 ' Samanta Lima  Horst  APROVADO/A 
71° Samira Alves de Miranda APROVADO/A 

2 de 6 



• 



3 de 6 

Thamires Passos de Oliveira INDEFERIDO/A 

Ailton Vieira Gonçalves  

Rai° Rian Neponuceno  da  Silva 
INDEFERIDO/A 

INDEFERIDO/A 

RESULTADO RELAÇÃO CE INSMIÇOES INDEFERIDAS EM ORDEM 
ALFABÉTICA 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

72° 	 !Victor  Lucas Rodrigues APROVADO/A 

730  Vinicius Gerônimo Dias APROVADO/A 

740  Vinícius  Kurtz  Morais APROVADO/A 

750  Vitor Hitinger Castro de Menezes APROVADO/A 

76° Vitoria Grazielly dos Santos APROVADO/A 

77" Wagner Kenhiti  Nakamura  Júnior APROVADO/A 

78° Wilson Henrique Ferreira Pinheiro APROVADO/A 

790  Witanny de Araújo Silva APROVADO/A 

800  Yasmin Silverio de Lima APROVADO/A 

ORDEM  OE 	1 
I 	 CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO 	! , 

RESULTADO 

810 	 Gabrielly Chiquezi CLASSIFICADO/A 

82° 	 Leonardo  Plaster  Silva 
, 

CLASSIFICADO/A 

83° 	 João Pedro Lopes CLASSIFICADO/A 

84° 	 . Eduarcla Moya Pereira CLASSIFICADO/A 

85° 	 Kaowan Pereira Gomes dos Santos CLASSIFICADO/A 

86° Fabiana Leite de Sousa Paulino CLASSIFICADO/A 

87° 	 Hanna.  Aparecida Vigilato Azevedo CLASSIFICADO/A 

88° Tacyane dos Santos  Ludwig  CLASSIFICADO/A 

89° Carlos Henrique Belinello dos Santos Martins CLASSIFICADO/A 
90° Luiz Francisco GranvilleGonçalves CLASSIFICADO/A 
91° 1Gustavo Santos Silva CLASSIFICADO/A 
92°  Sabrina  Ferreira Picalho CLASSIFICADO/A 
930  Guilherme Rodrigues de Melo CLASSIFICADO/A 
94° Ana Clara Araújo Pereira dos Santos I 	CLASSIFICADO/A 
950 Davi Gabriel Lopes Silva 	 CLASSIFICADO/A 

João Arquias Gonçalves de Magalhães 
96° 

Santos CLASSIFICADO/A 

970 	 Ana Beatriz Neves Sampaio CLASSIFICADO/A 
980 	 Leandro Guilherme Neves de Melo Sampaio CLASSIFICADO/P, 
99° 	 Débora de Paula Zanato CLASSIFICADO/A 
100' Ricardo Medeiros Cardoso CLASSIFICADO/A 
101° Gustavo Sena de Oliveira CLASSIFICADO/A 
102'  Isabela  Garcia  Davila  Couto CLASSIFICADO/A 
103° 	 Ranielly Pohu Duarte 	 CLASSIFICADO/A 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

MODALIDADE AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA URBANA 

CLASSIFICAÇÃO POR 
ORDEM ALFABETICi,  

NOME RESULTA—DO 

1' Alceu Carvalho Eenício Neto APROVADO/A 

2° Alexandra Lima de Paula APROVADO/A 

30  Ana  Julia  Magosso Costa APROVADO/A 

4° Ana Lívia Barbosa Fernandes APROVADO/A 

5' Angela Francisca Pantalião APROVADO/A 

6°  Beatriz Chagas dos Santos APROVADO/A 

7° Breno de oliveira Melo APROVADO/A 

8° Carlos Eduardo Nascimento Silva APROVADO/A 

9' Carlos Henrique Belinello dos Santos Martins , 	APROVADO/A 

10°  Carolina Arcanjo Silva APROVADO/A 

110  Danylo Souza Cunha APROVADO/A 

12°  Djenyfer Escher de Paula APROVADO/A 

13' Douglas Gabriel de Souza APROVADO/A 

14°  Dymison Roberto Gonçalves Souza APROVADO/A 
15° Eduarda  Maya  Pereira APROVADO/A 
16°  Ernanuella de Souza Franco APROVADO/A 
17°  Emily  Mayumi Miyoshi Duarte APROVADO/A 
18° Everton  Welter  Correia APROVADO/A 
19° Fabiana Leite de Sousa  Paulin()  APROVADO/A 
20° Fabricio Santos da Cunha APROVADO/A 
21° Flávio Vinícius Ferreira da Silva APROVADO/A 
22° Gabriela Neri Pires APROVADO/A 
23° Gabrielly Chiquezi APROVADO/A 
24° Giovana Cristina de Carvalho APROVADO/A 
25°  Giovana de Oliveira Melo APROVADO/A 
26°  Guilherme Rodrigues de Melo APROVADO/A 
27° Gustavo da Silva Maciel APROVADO/A 
28°  --Gustavo Oliveira da Silva 	 APROVADO/A 
29° Gustavo Santos Silva 	 APROVADO/A 
30° Hadassa Morais Sant'anna 	 APROVADO/A 
31° Hayssa de Sales  Taguchi 	 APROVADO/A 
32°  Hellen Vitória Gonçalves de Oliveira 	 APROVADO/A 
33°  Hemerson Kayc da Costa 	 APROVADO/A 
34° Hentony Pinheiro  Prates  Francisco 	 APROVADO/A 
35°  Isabela  André Simione 	 APROVADO/A 
36°  Isabela  Ramos da Silva Chaves 	 APROVADO/A 
37° Isabelly Aparecida da Silva Martins 	 APROVADO/A 
38° lzabela Dias da Silva APROVADO/A 
39°  João Pedro Lopes 	 I  APROVADO/A 

4 de 6 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

40° Jorge Mateus Guimarães Pereira APROVADO/A 

41° Jorge  Regis  Franco Mendes APROVADO/A 

42°  Julia  Fidêncío Batista APROVADO/A 

43°  Julia  Lais Soares da Costa APROVADO/A 

440  Juliana Evellyn Silva Costa APROVADO/A 

45° Kaliny Santos Gomes APROVADO/A 

46° Kamilly Vitória Mota Pinho APROVADO/A 

47° Karine Beatriz Bianquim da Cruz APROVADO/A 

48°  Karla  Viethia Ramos Belo Alves e Cruz APROVADO/A 

49° KawanPacheco Peçanha APROVADO/A 

50°  Larissa  da Silva Araujo APROVADO/A 

51°  :Laura  Estrázulas Pires APROVADO/A 

52°  Livia  Fidêncio Batista APROVADO/A 
53° Luanna Aparecida Vigilato Azevedo APROVADO/A 

54° Luis Eduardo Paranhos Silva APROVADO/A 
55° Luiz Francisco  Granville  Gonçalves APROVADO/A 

56° Maria Eduarda Batista de Oliveira APROVADO/A 

57° IMaria Eduarda dos Anjos Silva APROVADO/A 
58°  Mariana  de Souza Oliveira APROVADO/A 
59° Matheus Diniz Firmino APROVADO/A 
60°  ,Max  Manoel Martins Bento APROVADO/A 
61° Mickaely  Herrera  Nascimento APROVADO/A 
62° Nadja Emanuelly Ferreira APROVADO/A 
63' 	 Nathalia Araújo Santana APROVADO/A 
64° 	 Patricia Santos Teixeira APROVADO/A 
65° 	 Rian Carlos da Silva Moreira APROVADO/A 
66. Tacyane dos Santos  Ludwig 	 APROVADO/A 
67' Taina lngridy dos Santos Lemos 	 APROVADO/A 
68° Vinicius Gel-CI-limo Dias 	 APROVADO/A 
69°  Wagner Kenhiti  Nakamura  Júnior 	 APROVADO/A 
70° Yasmin  Silveri°  de Lima 	 APROVADO/A 

ORDEM DE 
CLASSIFICI,ÇÃO 

___ 
SSIF;CADOS RESULTADO 

710  011via Lojol Ribeiro CLASSIFICADO/A 
72° João Arguias Gonçalves de Magalhães 

Santos CLASSIFICADO/A 

73° Debora de Paula Zanato CLASSIFICADO/A 
75.  Isabela  Garcia  Davila  Souto CLASSIFICADO/A 
76° Ranielly Pohu Duarte CLASSIFICADO/A 

RELAÇA0 DE 111:::-CRIÇOES INDEFERIDAS EM ORDEM 
	

RESULTADO 
ALFABÉTICA 

rAra Beatriz Neves Sampaio 

 

 

INDEFERIDO/A 

5 de 6 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA 

- Leandro Guilherme Neves de Melo Sampaio INDEFERIDO/A 

- Ricardo Medeiros Cardoso INDEFERIDO/A 

- Gustavo Sena de Oliveira INDEFERIDO/A 

-  Giuliano  de Siqueira Cabral INDEFERIDO/A 

- Hanielly Valeriana Vieira INDEFERIDO/A 

- AiIton Vieira Gonçalves INDEFERIDO/A 

MODALIDADE AUXILIO TRANSPORTE - ZONA RURAL OU OUTROS MUNICÍPIOS 

CLASSIFICAÇÃO POR 
ORDEM ALFABÉTICA 

NOME RESULTADO 

1" 	 Ala Clara Araújo Pereira dos Santos APROVADO/A 

2° Bruna Gabrielli Costa Dantas APROVADO/A 

3° Clara Rezende Betoni APROVADO/A 

4° Danilo Nunes dos Anjos APROVADO/A 

5° José  Octavio  Da silva Souza APROVADO/A 

6° Kaowan Pereira Gomes dos Santos APROVADO/A 

7° Leonardo  Plaster  Silva APROVADO/A 
. 

Rosimara Silva da Cruz Morais  APROVADO/A 

9° Vagner de Jesus Araujo APROVADO/A 

100  No houve candidato aprovado - 

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABÉTICA RESULTADO 

Giovana Cristina de Carvalho INDEFERIDO/A 
- Kamilly Vitoria Mota Pinho INDEFERIDO/A 
- Nathalya Batista da Silva Souza INDEFERIDO/A  

Erica  Baleroni Pacheco 
Diretora Geral - Substituta Eventual 
Portaria no 1.637, de 07/07/2017 

IFMT  Campus  avançado Tangará da Serra 

6 de 6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

